
Ш Ы М К Е Н Т

СПЕЦИАЛЬНО ДЛЯ ВАС:

ТОВАРОВ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ 
И АВТОСЕРВИСОВ

Республика Казахстан, г. Шымкент, 
мкр-н Нурсат, проспект Астана, 12

(возле здания городского акимата)

ВЫСТАВКА

• 2 ДНЯ НАСЫЩЕННОЙ РАЗВЛЕКАТЕЛЬНОЙ 

  ПРОГРАММЫ ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ И ДЕТЕЙ

• УНИКАЛЬНАЯ ВОЗМОЖНОСТЬ ПОСЕТИТЬ 

  СЕМИНАРЫ И ТРЕНИНГИ ОТ ВЕДУЩИХ 

  МИРОВЫХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ АВТОКОМПОНЕНТОВ

• АКТУАЛЬНЫЕ НОВОСТИ И СОВРЕМЕННЫЕ 

  ТЕНДЕНЦИИ РЫНКА АВТОКОМПОНЕНТОВ

• УВЛЕКАТЕЛЬНЫЕ КОНКУРСЫ С РОЗЫГРЫШЕМ 

  ЦЕННЫХ ПРИЗОВ

Время
начала

09:00

10:00

Регистрация посетителей

Торжественная церемония открытия выставки11:00

Время
окончания

Время
начала

Время
окончания

Продолжительность
семинара

Бренд
(компания)

10:30 11:30 60 минут Технический тренинг

10:00 18:00
Мастер-классы на стенде генерального 
партнера выставки MS Motorservice

11:40

12:50

13:40

15:50

12:40

13:35

14:40

16:50

60 минут

60 минут

60 минут

Продукция и технологии Gates: 
современные решения для 
ремонта систем ременного 

привода и системы охлаждения 
автомобиля

Ремни и компоненты 
систем привода 

14:50 15:40 50 минут
О компании 

и её продукции 

• Проверка и оценка состояния 
  привода ГРМ

• Устройство компонентов ГРМ
• Функции компонентов ГРМ

• Особенности  
• Технические изменения  
• Примеры повреждений 
  компонентов цепей ГРМ

• Советы по установке 
  компонентов цепного привода

17:00 18:00 60 минут Автомобильное освещение
от компании OSRAM

45 минут
 Презентация «Программа 

лояльности eXtra 
в Казахстане»   

ГРАФИК СЕМИНАРОВ - 8 АПРЕЛЯ

ГРАФИК СЕМИНАРОВ - 7 АПРЕЛЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ СЕМИНАРОВ: 

ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС, 2 ЭТАЖ, КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛ

7 АПРЕЛЯ - ПЕРВЫЙ ДЕНЬ ВЫСТАВКИ

5500
shop.phaeton.kz                    www.phl.kz                    expo.phaeton.kz

• ПЛОЩАДКА ДЛЯ ОТКРЫТОГО ДИАЛОГА 

  C ПРОИЗВОДИТЕЛЕМ 

10:30

11:00

Программа технических семинаров

Практическая инфосессия Bosch: Современные 
методы диагностики транспортных средств 
с использованием оборудования Bosch

18:00

12:30

13:00 Лотерея13:15

8 АПРЕЛЯ - ВТОРОЙ ДЕНЬ ВЫСТАВКИ

12:35 12:50
Мастер-классы от крупнейшего производителя
автохимии в РФ - компании LAVR

13:20 Конкурсы автомехаников17:00

16:15

16:40
Награждение победителей 
конкурса автомехаников

16:30

17:00

17:00

17:15

Лотерея 

Развлекательная программа

17:15

18:00

Мастер-классы от крупнейшего производителя
автохимии в РФ - компании LAVR

Мастер-классы от
компании LAVR

11:00 12:30
Практическая инфосессия Bosch: Современные 
методы диагностики транспортных средств 
с использованием оборудования Bosch

12:35 12:50

13:00 13:15 Лотерея

13:20 17:00 Конкурсы автомехаников

16:15

16:30 Лотерея

16:30

16:45

10:00 Программа технических семинаров17:55

10:35 10:50

Время
начала

09:00 Регистрация посетителей

Время
окончания

Мастер-классы на стенде генерального 
партнера выставки MS Motorservice

Мастер-классы от крупнейшего производителя
автохимии в РФ - компании LAVR

Мастер-классы от крупнейшего производителя
автохимии в РФ - компании LAVR

Мастер-классы от
компании LAVR

Время
начала

Время
окончания

Продолжительость
семинара

Бренд
(компания) Тема семинара/ тренинга

10:00 10:45 45 минут
Конструкция и устройство 

амортизаторов, 
виды неисправностей

11:00 12:00 60 минут Технический семинар Денсо

Преимущества пружин 
LESJOFORS

12:10

13:20

14:30

13:10

14:20

15:10

60 минут

60 минут

Bilstein – передовые технологии 
подвески автомобиля

Технологии поршневых 
колец NPR of Europe

40 минут

15:20

16:05

17:15

15:55

17:05

17:55

35 минут

60 минут

40 минут

Презентация «Сервисные 
Концепции от Bosch: 

Комплексное решение 
для успеха вашего Бизнеса»

Развитие ассортимента 
продукции Schaeffler для 

независимого рынка 
автозапчастей

• О компании KYB
• Ассортимент 

• Преимущества продукции KYB
• Инструменты и сервисы KYB 

10:00 17:00
Мастер-классы на стенде 
генерального партнера MS Motorservice

16:45 Закрытие выставки17:00

Тема семинара/ тренинга


	2: RUS

